

Sleipner Mechanical A/S

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 78 78 09 16

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2018.

Søren F.B. Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sleipner Mechanical A/S Sundsholmen 14 9400 Nørresundby Telefon: 98120636 Telefax: 98120363 Hjemmeside: www.Sleipner.dk CVR-nr.: 78 78 09 16 Stiftet: 26. juni 1985 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anja C.H. Kjeldsen Søren F.B. Kjeldsen René Frydkjær Kjær
Direktion	Søren F.B. Kjeldsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SFBK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive maskinfabrik. Selskabet beskæftiger sig med industriel service, fremstilling og specialløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.652 t.kr. mod 5.476 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.652.410	5.476
1 Personaleomkostninger	-5.972.048	-4.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-619.182	-631
Driftsresultat	1.061.180	776
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.648	17
Andre finansielle indtægter	4.629	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-522.598	-240
Resultat før skat	557.859	562
Skat af årets resultat	-151.078	-125
Årets resultat	406.781	437
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	56.781	437
Disponeret i alt	406.781	437

Balance 30. juni

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.956.055	3.812
Materielle anlægsaktiver i alt	7.956.055	3.812
Deposita	856.275	856
Finansielle anlægsaktiver i alt	856.275	856
Anlægsaktiver i alt	8.812.330	4.668
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.482.152	3.449
Varebeholdninger i alt	1.482.152	3.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.719.574	513
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.349.332	1.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	431.730	617
Tilgodehavende selskabsskat	79.134	0
Andre tilgodehavender	0	5
Periodeafgrænsningsposter	79.172	89
Tilgodehavender i alt	6.658.942	2.682
Likvide beholdninger	32.513	16
Omsætningsaktiver i alt	8.173.607	6.147
Aktiver i alt	16.985.937	10.815

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.189.199	4.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	5.039.199	4.632
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	539.180	313
Hensatte forpligtelser i alt	539.180	313
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.949.740	0
4 Leasingforpligtelser	705.912	956
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.655.652	956
Kortfristet del af langfristet gæld	249.828	243
Gæld til pengeinstitutter	5.213.026	2.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	751.834	544
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.294	677
Selskabsskat	4.169	38
Anden gæld	1.165.112	621
Periodeafgrænsningsposter	164.643	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.751.906	4.914
Gældsforpligtelser i alt	11.407.558	5.870
Passiver i alt	16.985.937	10.815
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.002.716	3.411
Pensioner	511.245	372
Andre omkostninger til social sikring	57.036	39
Personaleomkostninger i øvrigt	401.051	247
	5.972.048	4.069
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.571	22
Andre finansielle omkostninger	513.027	218
	522.598	240
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.349.332	1.458
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.349.332	1.458
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	955.740	1.199
Heraf forfalder inden for 1 år	-249.828	-243
	705.912	956
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 6.650 t.kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.163 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.482 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.171 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.650 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.306 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2018 udgør 956 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 135 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SFBK Holding ApS, CVR-nr. 30606558 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
